上海市闵行区经济委员会
闵经干〔2024〕4 号

关于朱欢同志任职的通知

各科室，事业单位：

根据党政领导干部试用期制的有关规定，朱欢同志试用期

满，经考核，决定正式任职：

朱欢同志任闵行区经济委员会生产性服务业科副科长。

任职时间从 2023年 9 月 28日起算。

特此通知。

上海市闵行区经济委员会

2024 年 11 月 8日

抄报：区委组织部

闵行区经济委员会 2024 年 11 月 18日印发

		2024-11-18T10:47:19+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。